
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
05.04.2023 м. Ужгород  № 183 

 

Про надання дозволу (відмову) 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів, 

внесення змін до рішень 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому від 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі:   

 1.1. Згідно з договором купівлі-продажу від 19.01.2023 гараж, що належав 

гр. Гапак Галині Федорівні, в гаражному кооперативі «Ластівка» по вул. 

Миколи Бобяка, 3, поз. 91«а» на гр. Грішка Андрія Геннадійовича, який 

зареєстрований  за адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 25.06.2003 року № 156 стосовно                

гр. Гапак Г. Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.01.2023 року гараж, що 

належав гр. Мусіяну В’ячеславу Андрійовичу, в ОК АГК «Дружба» по вул. 

Олександра Богомольця, поз. 118 на гр. Михаля Володимира Миколайовича, 

який зареєстрований  за адресою: ***. 

 Пункт 8а. розпорядження від 31.03.1994 року № 131 стосовно                 гр. 

Мусіяна В.А.  визнати таким, що втратив чинність. 

1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 10.01.2023 року гараж, що 

належав гр. Шурдюку Євгенію Васильовичу, в ТВІА «Чайка» по вул. Петра 

Гулака-Артемовського, 9, поз.№ 257 на гр. Галочкіна Миколу Валерійовича, 

який зареєстрований  за адресою: ***. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 14.12.2022 № 622 стосовно                         

гр. Шурдюка Є. В.  визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 03.02.2023 року гараж, що 

належав гр. Слуку Олександру Андрійовичу, в ГК «Минай» по вул. Олександра 



Можайського, поз. № 531 на гр. Дубницьку Єву Бейлівну, яка зареєстрована  за 

адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 05.12.2012 № 452 стосовно                        

гр. Слука О. А. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.5. У зв’язку зі смертю Сіроша Геннадія Миколайовича переоформити 

гараж в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 “А”, ряд 1, поз.7 на дружину 

Сірош Ольгу Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.17. рішення виконкому від 05.11.03 № 271 стосовно                     

гр. Сіроша Г. М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. У зв’язку зі смертю Мадяра Роберта Федоровича переоформити 

гараж в ОК АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця, поз. № 186 на 

дружину Мадяр Людмилу Олександрівну, яка зареєстрована за адресою:           

***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому  11.07.2019 № 242 стосовно                        

гр. Мадяра Р. Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 06.03.2023 року гараж, що 

належав гр. Смирновій Валентині Геннадіївні, в ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській, 56 «а» поз. 282,  на гр. Гендера Олександра Васильовича, який 

зареєстрований  за адресою: ***. 

 Пункт 1.15. рішення виконкому від 23.05.2007 № 191 стосовно гр. 

Смирнової В. Г.  визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 07.03.2023 року гараж, що 

належав гр. Яцків Йолані Іванівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Спортивній, 17, 

поз. № 440 «а» на гр. Висоцького Сергія Олеговича, який зареєстрований  за 

адресою: ***. 

 Пункт 1.12. рішення виконкому  13.01.2021  № 10 стосовно                       

гр. Яцків Й. І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. У зв’язку зі смертю Манзулича Михайла Юрійовича переоформити 

гараж в ОАГК «Мир» по вул. Михайла Салтикова-Щедріна, 105 поз. № 56 на 

сина Манзулича Михайла Михайловича, який зареєстрований за адресою:         

***. 

 Пункт 21. рішення виконкому від 26.11.1987 року № 261 стосовно гр. 

Манзулича М.Ю. визнати таким, що втратив чинність. 

  

 2. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів: 

 2.1. Гр. Гаджега Валерії-Вероніці Василівні, яка зареєстрована за 

адресою: *** на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

ТВІА «Чайка»  по вул. Петра Гулака-Артемовського, 9 (поз. № 131). 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

ТВІА «Чайка». 

 2.2. Гр. Ціпкало Людмилі Іванівні, яка зареєстрована за адресою: *** на 

розміщення гаража на території УКГ «Політ»  по вул. Гвардійській, 32 «А»,  

ряд А (поз. № 47). 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови УКГ 

«Політ». 



 2.3. Гр. Барлету Сергію Сергійовичу, який зареєстрований за адресою:      

*** на розміщення гаража на території УКГ «Політ»  по вул. Гвардійській, 32 

«А», ряд А (поз. № 49). 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови УКГ 

«Політ». 

 

 3. Відмовити в переоформленні  збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктами 3.2, 3.4. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому від 12.04.2017 року № 100:  

 3.1. Гр. Гомбі Олександру Євгенійовичу на території УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 А,  ряд 11, поз. 6. 

 3.2. Маковічуку Василю Дмитровичу по вул. Франтішека Тіхого. 

  

 4. Про внесення змін до рішень виконкому: 

 4.1. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.13. рішення виконкому від 

22.02.1995 року № 22, замість «Роману І.І.» читати «Роману І.П.». 

 4.2. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.5. рішення виконкому від 

31.03.2004 року № 76, замість «Узая Юрія Васильовича» читати «Ізая Юрія 

Васильовича». 

 4.3. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.6. рішення виконкому  

22.02.2023 № 97 стосовно гр. Боди Галини Олександрівни, слово «дружину» 

замінити на «доньку». 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


